
(Po)rozmawiajmy o zmianach w sieci szkół 

 

Trwają prace koncepcyjne nad zmianą sieci szkół w Toruniu. W maju
zaplanowaliśmy spotkania informacyjne dla rodziców i uczniów ze szkół,
które mogą objąć zmiany. Będziemy rozmawiać również ze społecznością
szkół. Wypracowane zmiany będą obowiązywały od roku szkolnego
2026/2027.

– Zdajemy sobie sprawę, że temat ten budzi wiele emocji i pytań, dlatego tak ważne
jest dla nas, abyśmy mogli o tym wspólnie porozmawiać. Chcę jasno podkreślić, że
przygotowane propozycje zmian to koncepcja, którą chcemy poddać dyskusji.
Naszym celem jest stworzenie optymalnej i nowoczesnej sieci szkół, która zapewni
najwyższą jakość edukacji dla dzieci i młodzieży, dostosowaną do zmieniających się
potrzeb demograficznych i społecznych Torunia – mówi Paweł Gulewski,
Prezydent Miasta Torunia. 

Zaplanowaliśmy 10 spotkań. Pierwsze odbędzie się 7 maja, a ostatnie 21 maja br. –
Zapraszam do aktywnego uczestnictwa w spotkaniach informacyjnych. To doskonała
okazja do zadawania pytań, zgłaszania swoich obaw i propozycji. Zapewniam, że
wszystkie głosy zostaną wysłuchane i uwzględnione w dalszych pracach nad
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ostatecznym kształtem sieci szkół w naszym mieście – zaznacza Dagmara
Zielińska, z-ca Prezydenta Miasta Torunia. 

Poza spotkaniami zachęcamy do przesyłania pytań związanych z koncepcją zmiany
sieci szkół na adres poczty elektronicznej: siecszkol@um.torun.pl. 

Kalendarium spotkań: 

7 maja: II Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi (ul. Kosynierów
Kościuszkowskich 6)
8 maja: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13 (ul. Targowa
36/38)
9 maja: VI Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru (ul. Wojska Polskiego
47A)
12 maja: VII Liceum Ogólnokształcące im. Wandy Szuman (ul. Batorego 39B)
13 maja: Zespół Szkół Ekonomicznych (ul. Grunwaldzka 39)
14 maja: Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych i Zespół
Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące (ul. Grunwaldzka
33/35)
19 maja: Szkoła Podstawowa nr 31 im. gen. Józefa Hallera (ul. Władysława
Dziewulskiego 41B)
20 maja: Szkoła Podstawowa nr 7 im. Mikołaja Kopernika (ul. Gustawa Morcinka
13)
21 maja: Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jana
Pawła II (ul. Żwirki i Wigury 49)

Spotkania ze społecznością szkolną będą odbywały się we wskazane dni o godz.
16:00, natomiast spotkania z rodzicami zaplanowano na godz. 17:30.

>>>Więcej na temat koncepcji sieci szkół
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